
 
 

Invitation til fyraftens rundvisning af  HYLLEGAARD HØJE,  ET BÆREDYGTIGT STOR-BOFÆLLESSKAB 
 

 

  
Fredag, den 22. marts 2024 kl. 13:00-15:30. 

 
Til De Grønne Venner/ 
Landsforeningen økologisk byggeri, Landsforeningen for ØkoSamfund, Permakultur DK, Landsforening Praktisk Økologi og Bofællesskab.dk. 
 

     
 
Program:     Intro om projektet, 15-30 min.  Vi deler op i hold 

Rundtur i området og snak undervejs, 60 min.    
Opsamling 15-30 min.  
Netværkstid/eftermiddags kaffe kage (frivilligt) 30 min.  

 
Adressen er:    Hyllegård Høje 2 (i nogle GPS- systemer kendt som Åsen nr. 5), 4330 Hvalsø. 
Tilmelding til: lob@lob.dk  ,"Tilmelding Hvalsø, deltager med ... personer". 
 
Yderligere info om projektet:   Ca. 250 boliger med bæredygtige materialer, adgang til natur og dyrkning af jorden med permakultur og skovrejsning.  
Fælles jordvarmesystem– med op til 30 km. rør nedlagt i jorden. 
Opførelse Siala bevægelseshus bygget med anvendelse af grønne byggematerialer. Med anvendelse af fx træ fra Rold skov, lerpuds, træfiber isolering, 
træfacader med brændt træ og stråtag. Udføres af Hoffmann Group som totalentreprenør.  
Første etape af boligprojekterne under opførelse: Bofællesskab Sjællands Muld, i et samarbejde med fællesskabet, Effekt Arkitekter, Enemærke & Petersen 
og Almenr. Se mere: https://almenr.dk/sjm 
Projektet gennemføres af Hyllegaard Høje udvikling. Kuben Management er bygherrerådgivere. https://kubenman.dk/ 
 
Venlig hilsen Jesper Tornberg/ Kuben Management (40 26 24 47) og Bernhard Schwegler/ Landsforeningen økologisk byggeri, lob@lob.dk . 
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Yderligere baggrund for projektet / Kilde: https://hyllegaardhoje.com 

EN NY SLAGS FÆLLESSKABETS OMRÅDE 

I Hyllegaard Høje bliver drømmen om ’frisk luft, nærhed til naturen, levende fællesskaber og bæredygtig levevis’ til en realitet. 
Hyllegaard tilbyder samme muligheder og fællesskaber, som vi kender fra byen, kombineret med en beliggenhed i tæt kontakt til 
naturen. Her finder du et sted med rig kulturhistorie, storslåede landskaber og en fantastisk natur lige uden for døren. 

EN BÆREDYGTIG MÅDE AT BYGGE, BO OG LEVE PÅ  

Det gøres ved at gentænke en række elementer i forhold til menneskets måde at bygge, bo og leve på: Klimaforandringernes 
påvirkning, omstilling til vedvarende energi, brugen af naturlige byggematerialer, skabelsen af smartere affaldssystemer, lokale 
arbejdspladser, plads til den vilde natur, plads til lokal madproduktion, kulturskabende faciliteter og et stærkt beboerdrevet 
fællesskab med mennesker i alle aldre og livsfaser. 

Med Hyllegaard Høje bygger vi den moderne landsby med kvalitet, fællesskab, muligheder og bæredygtig levevis i centrum. 

     

Praktiske informationer: Nærmeste offentlig transport Hvalsø station. Gratis parkering. 

https://hyllegaardhoje.com/

